

DECLARAÇÃOSERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

A ASSESMIG Associação Esportiva dos Municípios do Sul e Sudoeste de Minas Gerais, CNPJ 00.493.621/0001-54, entidade de direito privado, sem fins econômicos, situada à Rua Amapá nº 2.325, Sala 104 B, Jardim Santa Luzia, CEP 37.900-544, Passos – Minas Gerais, DECLARA para os devidos fins, que a Empresa **S. JR. ALIMENTAÇÃO E EVENTOS ME**, inscrita no CNPJ 51.820.527/0001 - 01, situada na Avenida Oswaldo Cruz nº 495, Sala 1, Três Pontas – Minas Gerais, CEP 37.190-000, é o fornecedor oficial dos serviços de alimentação nos Jogos da Juventude, em todas as suas etapas, e todos os demais eventos desta Entidade, sendo a única empresa credenciada pela ASSESMIG.

Os municípios sede, ficam obrigados, unicamente, à cessão de espaço para a empresa Lourdes Buffet.

Revoga – se todas as disposições em contrário.

Por ser verdade, assino o referido.

Associação Esportiva dos Municípios I do Sul e Sudoeste de Minas Gerais ASSESMIG CNPJ: 00.493.621/0001-54

AMARINO ANOR AMADEU
PRESIDENTE
CREF 000022-G/MG